
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 간주예산 9 차 일반회계 (요구)

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 385,053,585 384,243,213 810,372

500 보조금 165,862,998 165,052,626 810,372

510 국고보조금등 93,509,439 93,262,219 247,220

511 국고보조금등 93,509,439 93,262,219 247,220

511-01 국고보조금 93,036,588 92,789,368 247,220

[ 일반회계 ] 93,036,588 92,789,368 247,220

< 교육지원과 > 84,917 82,417 2,500

1)공공청소년시설 프로그램 운영 2,500 0 2,500

< 사회복지과 > 21,496,771 21,479,271 17,500

1)장애아동 재활치료사업 127,386 109,886 17,500

< 문화체육과 > 392,010 164,790 227,220

1)국가지정문화재보수사업 227,220 0 227,220

2,500,000원

127,386,000원

227,220,000원

520 시ㆍ도비보조금등 72,353,559 71,790,407 563,152

521 시ㆍ도비보조금등 72,353,559 71,790,407 563,152

521-01 시ㆍ도비보조금등 72,353,559 71,790,407 563,152

[ 일반회계 ] 72,353,559 71,790,407 563,152

< 사회복지과 > 13,447,428 13,423,928 23,500

1)장애아동 재활치료사업 127,386 109,886 17,500

1)화재 취약가구 소화기 지원 6,000 0 6,000

< 어르신복지과 > 9,485,516 9,485,097 419

1)어르신 돌봄가족 휴가제 사업 419 0 419

< 여성가족과 > 32,837,239 32,816,176 21,063

1)민간어린이집 기능보강사업 15,000 0 15,000

1)종일제 추가 수당 및 한부모가정 지원 30,315 24,252 6,063

< 문화체육과 > 2,762,084 2,414,704 347,380

1)지역특성 문화사업 285,000 35,000 250,000

1)국가지정문화재보수사업 97,380 0 97,380

< 주택과 > 34,060 32,560 1,500

1)공동주택 활성화를 위한 공동주택 한마당 1,500 0 1,500

< 건축과 > 10,100 8,000 2,100

1)공개공지 전수 외부전문가 실태조사 2,100 0 2,100

< 푸른도시과 > 524,611 501,921 22,690

1)홍제내길 주변 주민쉼터 정비(시주민참여예산)

22,690 0 22,690

< 교통행정과 > 88,000 63,000 25,000

127,386,000원

6,000,000원

419,000원

15,000,000원

30,315,000원

285,000,000원

97,380,000원

1,500,000원

2,100,000원

22,690,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)어린이 교통안전시설물정비사업(시주민참여예산)

25,000 0 25,000

< 지역건강과 > 2,316,889 2,277,889 39,000

1)건강체중 3.3.3.프로젝트 운영 4,000 0 4,000

1)장애인 신체활동 지원 20,000 0 20,000

1)취약계층 아동비만예방사업 15,000 0 15,000

< 의약과 > 1,244,126 1,163,626 80,500

1)야간휴일진료기관 지정운영 75,500 0 75,500

1)50대 정신건강검진 상담 지원사업 8,000 3,000 5,000

25,000,000원

4,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

75,500,000원

8,000,000원
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